Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2019                                                                                                      № 65
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:
1.1 постановление главы сельского поселения Красноленинский от 11.12.2006 № 26 «Об организации тушения пожаров на территории сельского поселения Красноленинский»;
1.2. постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 14.12.2009 № 35 «О введении особого противопожарного режима»;
1.3. постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 17.05.2010 № 15 «Об утверждении Плана мероприятий по противопожарной защите сельского поселения Красноленинский в пожароопасный период 2010 года»;
1.4. постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 28.04.2011 № 10 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Красноленинский»;
1.5. постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 13.06.2012 № 17 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования сельского поселения Красноленинский от 01.10.2007 № 06»;
1.6. постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 30.07.2012 № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация массового досуга и отдыха населения» на территории сельского поселения Красноленинский»;
1.7. постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 26.04.2013 № 17 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования сельского поселения Красноленинский от 01.10.2007 № 06»;
1.8. постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 03.03.2014 № 3 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования сельского поселения Красноленинский от 01.10.2007 № 06».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы
сельского поселения Красноленинский 		                      И.П.Спиридонова